PORTARIA PGJ/PI Nº 1093/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício, Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação
contida no Ofício nº 010/2016, oriundo do Conselho Estadual de Defesa dos Direitos da
Pessoa com Deficiência – CONEDE-PI,

R E S O L V E

DESIGNAR as Promotoras de Justiça MARLÚCIA GOMES EVARISTO ALMEIDA e
JANAÍNA ROSE RIBEIRO AGUIAR para representar este Ministério Público Estadual
no Conselho Estadual de Defesa dos Direitos da Pessoa com Deficiência – CONEDE-PI,
como titular e suplente, respectivamente, na qualidade de convidadas, tendo direito a voz e
sem direito a voto.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de maio de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício